検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただき

たくご案内致します。

何卒、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 白

記

■実施日

2017 年 5 月 15 日（月）ご依頼分をもって受託中止

■検査受託中止項目

   ■代替項目

項目コード 検 査 項 目

4512 特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）イネ科植物パネル５

4513 特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）雑草パネル５

4516 特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）動物パネル２

群馬臨床検査センター

項目コード 検 査 項 目 備考

4508
特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）

イネ科植物パネル

試薬販売中止 4509
特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）

雑草パネル

4510
特異的ＩｇＥ（ミックスアレルゲン）

動物パネル

2017-17